



TAMILNADU WATER SUPPLY AND DRAINAGE BOARD

Division Code: 378

Email: eesewudt@gmail.com



CHIT TENDER NOTICE

TWAD BOARD - CHIT TENDER NOTICE - SINGLE COVER - PERCENTAGE TENDER SYSTEM	
CTN No	04/ F. Outsourcing for O&M of CWSS / JDO/ Pollachi / 2021/ Dt.09.07.2021
Tender Invitee	The Executive Engineer, TWAD Board, Sewerage Division, 15, ASD Puram, Mahalingapuram (Post), Pollachi 642 002
Eligible Class	Class IV & above in Civil /Class IA & above in Mechanical for Sl.No.1&2 in TWAD Board Registered Contractors
Down Loading	www.tenders.tn.gov.in and www.twadboard.tn.gov.in (free of cost)
Period of Contract	8 Months (For the Period from 01.08.2021 to 31.03.2022)
Period of Sale	From 12.07.2021 to 26.07.2021 upto 5.45 P.M (Working Hours in all working days)
Place of sale at	O/o. The Executive Engineer, TWAD Board, Sewerage Division, 15, ASD Puram, Mahalingapuram, (Post), Pollachi 642 002 by cash or Demand Draft on any Scheduled/ Nationalized bank payable at Pollachi
Cost of Tender Documents	Rs.1050/- (Rupees One Thousand and Fifty Only) / Each (Rs.1000/- + GST 5%) and in additional cost Rs.250/- by Post (Each)
Last date for submission of Tender & Opening	Upto 3.00 P.M on 27.07.2021 and Opening at 3.30 P.M on the same day at the office of Tender invitee

Sl. No.	Name of Work	Value of Work put to tender (In Lakhs)	EMD (In Rupees)
	Outsourcing for Operation and Maintenance of CWSS to		
1	Kambalapatty and 24 Rural Habitations in Anamalai and Pollachi South Unions in Coimbatore District	Rs.22.122	Rs.22,200/-
2	Suleeswaranpatti, Kinathukadavu and Periyaneagamam Town Panchayats and 64 other Rural Habitations in Pollachi North, Pollachi South and Kinathukadavu Unions in Coimbatore District	Rs.10.125	Rs.10,200/-

[Signature]
Executive Engineer, TWAD Board,
Sewerage Division, Pollachi

To

The Registered Civil (Class IV & above) or Mechanical (Class IA & above) Contractors of this circle (As per List) and uploaded in the web site www.tenders.tn.gov.in and www.twadboard.tn.gov.in

Copy submitted to the Managing Director, TWAD Board, Chennai for favour of information.

Copy submitted to the Joint Managing Director, TWAD Board, Chennai for favour of information.

Copy submitted to the Engineering Director, TWAD Board, Chennai for favour of information.

Copy submitted to the Chief Engineer, TWAD Board, Coimbatore for favour of information.

Copy submitted to the Superintending Engineer, TWAD Board, Coimbatore-Nilgiris Circle; Coimbatore for favour of information.

Copy to the District Collector, Coimbatore for favour of information and wide publicity.

Copy to all the Executive Engineers of this Circle for information and wide publicity.

Copy to Executive Engineer's Table and AEE's table of this Division for information.

Copy to SDO/ AAO/JDO of this office for information.

Copy to Notice Board/ Copy to file (Spare copy)

[Signature]
Executive Engineer, TWAD Board,
Sewerage Division, Pollachi



தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம்

கோட்ட குறியீடு : 378

இணையதள முகவரி : eesewudt@gmail.com



குறுகிய கால ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

தகுவ வாரியம்- ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு - (விழுக்காடு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் மற்றும் ஓர் உறை முறையில்)	
ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு எண்	04/ கோ. புற ஆதாரம் பராரிப்பு பணிகள் /இவ.அ/பொள்ளாச்சி /2021/நாள்.09.07.2021
ஒப்பந்தப்புள்ளி வரவேற்பாளர்	நிர்வாகப் பொறியாளர், தகுவவாரியம், நிர்வாகப் பொறியாளர், தகுவ வாரியம், பாதாள சாக்கடை திட்ட கோட்டம், 15 ASD புரம், மகாலிங்கபுரம் (அஞ்சல்), பொள்ளாச்சி - 642 002
தகுதி பெற்ற ஒப்பந்ததாரர்கள்	வ. எண்1 மற்றும் 2 வரைக்கும் சிவில் வகுப்பு 4 அல்லது மற்றும்.மெக்கானிக்கல் வகுப்பு 1அ ம் அதற்கு மேலும் தகுவவாரியத்தில் பதிவு செய்ய பெற்ற ஒப்பந்ததாரர்கள்
பதிவிறக்கம்	ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் வாரிய www.twadboard.gov.in இணைய தளம் மற்றும் அரசு http://tenders.tn.gov.in இணைய தளத்திலும் இலவசமாகவும் பதிவிறக்கம் செய்து சமர்ப்பிக்கலாம்.
பணிக் காலம்	8 மாதங்கள் (01.08.2021 முதல் 31.03.2022 வரையிலான காலங்கள்)
வழங்கும் காலம்	12.07.2021 முதல் 26.07.2021 பிற்பகல் 5.45 மணி வரையில்
வழங்கும் அலுவலகம்	ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் நிர்வாகப் பொறியாளர், தகுவ வாரியம், பாதாள சாக்கடை திட்ட கோட்டம், 15 ASD புரம், மகாலிங்கபுரம் (அஞ்சல்), பொள்ளாச்சி - 642 002 என்ற பெயருக்கு முகவரியிட்ட கேட்பு வரைவோலையை செலுத்தி ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் வழங்கும் காலத்திற்குள் அனைத்து வேலை நாட்களிலும் அலுவலக வேலை நேரத்திற்குள் பெற்றுக் கொள்ளலாம்
ஆவணங்களின் விலை	ரூ.1,000/- + ஜி.எஸ்.டி (ஒவ்வொன்றுக்கும்) மேலும் ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் தபால் மூலம் பெற விரும்பினால் ஒவ்வொன்றுக்கும் கூடுதல் கட்டணமாக ரூ.250/- செலுத்த வேண்டும்..
பெறப்படும் மற்றும் திறக்கப்படும் நாள் மற்றும் நேரம்	27.07.2021 பிற்பகல் 3.00 மணி வரையில் மற்றும் அதே நாள் பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி வரவேற்பாளர் அலுவலகத்தில்

வ. எண்	பணியின் விவரம்	ஒப்பந்த புள்ளி மதிப்பீடு (இலட்சங்களில்)	டேவணித் தொகை (ரூபாயில்)
	புற ஆதார அடிப்படையில் கூட்டுக் குடிநீர் திட்ட பராரிப்பு பணிகள்		
1	கோவை மாவட்டத்திற்குட்பட்ட கம்பாலப்பட்டி மற்றும் பொள்ளாச்சி தெற்கு மற்றும் ஆனைமலை ஊராட்சி ஒன்றியங்களைச் சார்ந்த 26 ஊரகக் குடியிருப்புகளுக்கான கூட்டுக் குடிநீர் திட்டம்	ரூ.22.122	ரூ.22,200/-
2	கோவை மாவட்டத்திற்குட்பட்ட சூளேஸ்வரன்பட்டி, பெரிய நெகமம், கிணத்துக்கடவு பேரூராட்சிகள் மற்றும் பொள்ளாச்சி வடக்கு பொள்ளாச்சி தெற்கு மற்றும் கிணத்துக்கடவு ஊராட்சி ஒன்றியங்களைச் சார்ந்த 64 குடியிருப்புகளுக்கான கூட்டுக் குடிநீர் திட்டம்	ரூ.10.125	ரூ.10,200/-

நிர்வாகப் பொறியாளர், தகுவ வாரியம்,
பாதாள சாக்கடை திட்ட கோட்டம், பொள்ளாச்சி